
 

-------- Sākotnējā ziņa -------- 

No: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Datums: 26.03.24 20:30 (GMT+02:00)  

Kam: "ugis.znotins" <ugis.znotins@ainamed.com>  

Tēma: Līgums un avansa rēķins.  

Labvakar, mēs nosūtām jums līgumu. 

Lūdzam pārbaudīt sastādītā līguma pareizību un, ja viss kārtībā, parakstiet ar elektronisko parakstu, 

tad parakstīsim un nosūtīsim Jums atpakaļ. 

Un lūdzu apstiprināt, ka rīt 10:00 meistars veiks mērījumus. 

 

 

 

From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: svētdiena, 2024. gada 19. maijs 08:44 

To: ugis.znotins <ugis.znotins@ainamed.com> 

Subject: Līguma darbības apturēšana. 

Labdien, tā kā no jūsu puses tika pārkāpts līgums un maksājums tika aizkavēts vairāk nekā mēnesi, 

esam spiesti jūs iekļaut stop sarakstā un strādāsim ar jums tikai par 100% priekšapmaksu, jo jūs 

nepildat savas saistības saskaņā ar līgumu. 

Šobrīd ir gatavs metāla karkass un koka pakāpieni, karkasa cena 2500 eiro un pakāpieni 1100 eiro, 

kopējā summa 3600 eiro, un par stikla pasūtīšanu jāmaksā 900 eiro. , uz doto brīdi samaksa tika 

saņemta tikai no Jums 2500, pēc līguma bija nepieciešams veikt starpmaksājumu 1000 eiro apmērā, 

lai mēs varētu pilnībā iegādāties visu materiālu un izpildīt pasūtījumu 100%. Tieši pirms mēneša jums 

tika izrakstīts rēķins par starpposma maksājumu, bet jūs to vēl neesat samaksājis. Par metāla karkasu 

un koka pakāpieniem būs jāmaksā 3600 eiro, bet par stiklu - visa summa, 900 eiro. 

Ar cieņu, sia Baltic Būve ,valdes loceklis Valentīna Zikova. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:buvebaltic@gmail.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com
mailto:buvebaltic@gmail.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com


From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: ceturtdiena, 2024. gada 18. aprīlis 09:52 

To: ugis.znotins <ugis.znotins@ainamed.com> 

Subject: Stikls. 

Labdien, esam sagatavojuši stikla rasējumus, nosūtām Jums rēķinu par starpposma maksājumu par 

stiklu 1000 eiro apmērā kā norādīts līgumā.Šodien pie jums ieradīsies speciālists, lai noskaidrotu 

detaļas un veiktu kontrolmērījumus. 

 

 

 

From: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com>  

Sent: svētdiena, 2024. gada 19. maijs 21:40 

To: 'buvebaltic@gmail.com' <buvebaltic@gmail.com> 

Subject: FW: Līguma darbības apturēšana. 

Par līguma darbības apturēšanu. 

Iepazinos ar jūsu sagatavoto vēstuli, kā rezultātā secināju, ka visi paziņojumā minētie fakti pilnībā 

neatbilst lietu faktiskajam stāvoklim un informēju jūs par šādu pārkāpumu kompleksu, ko jūsu 

uzņēmuma darbinieki ir pieļāvuši, līguma Nr. 2703241 izpildē, kas arī ir tiešais iemesls, kādēļ manis 

vadītais uzņēmums turpmāk jūsu uzņēmumam neveiks nekādas priekšapmaksas pirms faktisko 

darbu izpildes, vai daļējas izpildes, atsevišķi par pabeigto un pieņemto darbu, papildus informēju, ka 

manis vadītais uzņēmums nekādā veidā neatsakās no līguma Nr. 2703241 atrunāto darbību un 

maksājumu veikšanas, ja jūsu uzņēmuma darbinieki pilnā mērā izpildīs savas minētajā līgumā 

noteiktās saistības: 

1.   Kad mana uzņēmuma darbinieks veica telefonaptauju darba izpildītāja izvēlei, jūsu 

uzņēmuma darbinieks meloja par jūsu uzņēmuma finansiālajiem rādītājiem, t.i., noslēpa 

faktu, ka jūsu uzņēmumam ir nodokļu parāds (03.05.2024. tas bija 386.98 EUR, saskaņā ar 

Lursoft datiem). Piebilstu, ka manis vadītais uzņēmums nekad un nekādā veidā nebūtu 

stājies līgumattiecībās ar uzņēmumu, kas nepilda LR noteiktās likumdošanas normas. Fakts 

ne pārāk būtisks, bet tomēr noteicošs darbu izpildītāja izvēlē; 

2. Jūsu uzņēmuma darbinieks telefonaptaujā minēja, ka uzņēmums ilgstoši darbojas LR tirgū, 

lai gan faktiski darbojas tikai 1 gadu un 6 mēnešus. Arī šim faktam noteikti būtu kritiska 

nozīme darbu izpildītāja atlasē;  

3. Ierodoties pasūtītāja objektā jūsu darbinieks solīja, mana uzņēmuma darbiniekam 5 dienu 

laikā atsūtīt apmēram 5 dažādu variantu elektroniskos 3D modeļus – nav izpildīts, t.i. nav 

saņemts neviens! Pēc 2 nedēļām darbiniekam atsūtīja dažas fotogrāfijas no it kā jūsu 

uzņēmuma darbiem dažādos objektos. Ceru, ka man jums, kā uzņēmuma vadītājai nav 

jāpaskaidro atšķirība starp jēdzieniem “rasējums” un “nepierādāmas izcelsmes fotogrāfija”; 

4. Līguma Nr. 2703241  5.3 punkts nosaka, ka: “Starpposma maksājums apmērā 1000 eiro. 

(viens tūkstotis eur.) -maksājums jāveic pēc stikla margu rasējumu izgatavošanas”. Rasējums 

nav saņemts!!! Ir tikai jūsu darbinieka telefoniski komentāri, kas un kā būs kaut kad.  

mailto:buvebaltic@gmail.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com
https://company.lursoft.lv/lv/default/debts/40203450654


Jūsu uzņēmuma izrakstītajā Avansa rēķinā Nr. ADV-2024/27 par vienu tūkstoti priekšapmaksas par 

stikla izgatavošanu. ir norādīts izrakstīšanas datums 26.03.2024. un apmaksas termiņš 18.04.2024., 

kas ņemot vērā to pats līgums ir parakstīts tikai 26.03. 2024., saskaņā ar minētā līguma 5.3. punktu 

nav izpildāms, jo šis rēķins pa e-pastu saņemts tikai 18.04.2024.(!), līdz ar ko šeit ir saskatāmas 

vairākas ne tikai administratīvu, bet arī kriminālu pārkāpumu pazīmes. 

Pēc minēto faktu uzskaitījuma ir skaidri redzams, ka jūsu uzņēmuma darbinieki atklāti klientam melo, 

nepilda solījumus, nepilda līgumu nosacījumus, bet tikai atkārtoti pieprasa dažādas priekšapmaksas, 

kamēr paši nav izpildījuši savus līgumā atrunātos pienākamus. Šāda rīcība nav pieļaujama un tajā ir 

konstatējamas vairāku LR tiesību aktu nopietnu pārākumu pazīmes. 

Visi šeit minētie fakti ir fiksēti audioierakstos, videoierakstos un elektroniskajā korespondencē.  

Pēdējo reizi aicinu jūs labprātīgi izpildīt savas līgumā noteiktās saistības pilnā apmērā uz doto brīdi, 

t.i., uzstādīt kāpņu metāla konstrukciju un pakāpienus, sagatavotus stiklu uzstādīšanai par ko arī pēc 

darba pieņemšanas un akta parakstīšanas pilnībā apmaksāšu. Pēc visa minētā uzskatu par 

neiespējamu un nepamatotu turpināt nekāda veida sadarbību ar jūsu uzņēmumu, t.sk. stiklu 

uzstādīšanu. 

Gadījumā, ja nepieņemsiet šo manu jūsu uzņēmumam nepelnīto labvēlīgo iniciatīvu, lietas materiālu 

komplektu nodošu tālākai risināšanai juristiem un kompetentajām institūcijām.  

Ar cieņu,  

Aina Znotiņa 

 

 

-------- Sākotnējā ziņa -------- 

No: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Datums: 20.05.24 08:49 (GMT+02:00)  

Kam: "ugis.znotins" <ugis.znotins@ainamed.com>  

Tēma: Ligums.  

Labdien, tika sagatavoti rasējumi stiklam divās versijās, izdrukāti un darbinieks ieradās vietā 18.0424 

un vienojās par šiem variantiem. Jūsu vīrs apstiprināja vienu no variantiem, pēc kura jums tika 

nosūtīts ar jums saskaņots rēķins apmaksai, kas jums saskaņā ar līgumu bija jāapmaksā. GATAVOTO 

KĀPŅU FOTO JUMS IZSŪTĪTA E-PASTA, ja neticat, varat atnākt un apskatīties, visiem argumentiem 

nav nekāda sakara ar līgumu, tāda ir izpildes kārtība, un jūs to pārkāpāt. 

darbinieks mums arī atsūtīja ekrānuzņēmumu, ka esat aizmirsis samaksāt rēķinu. 

Esam darījuši visu atbilstoši līgumam, taču no Jūsu puses ir pretrunīga un nesaprotama informācija, 

kas nav saistīta ar mūsu līgumu ar Jums Ja Jūs atsakāties no savām saistībām, esam gatavi strīdu 

atrisināt juridiski. 

 

 

mailto:buvebaltic@gmail.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com


From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: pirmdiena, 2024. gada 20. maijs 09:07 

To: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com> 

Subject: Re: FW: Līguma darbības apturēšana. 

Mūsu darbinieks ir atbildīgs tikai par pasūtījuma tehnisko izpildi, ja Jums bija kādi jautājumi vai 

domstarpības, Jūs savu nepiekrišanu varējāt izteikt pēc apmaksas rēķina saņemšanas, taču kopš 

18.04.24 no Jums nekāda informācija nav saņemta. 

 

 

-------- Sākotnējā ziņa -------- 

No: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Datums: 20.05.24 09:45 (GMT+02:00)  

Kam: "ugis.znotins" <ugis.znotins@ainamed.com>  

Tēma: Re: Ligums. 

Nu gaidam apmaksu no 18.04.2024, pēc tam turpināsim izpildīt pasūtījumu.! 

 

пн, 20 мая 2024 г., 09:13 ugis.znotins <ugis.znotins@ainamed.com>: 

Kā jau informēju jūs iepriekš, lai nerastos nevajadzīga stresa situācija, visi jūsu uzņēmuma turpmākā 

komunikācija notiks starp mana un jūsu uzņēmumu vadītājiem. Kontaktinformācija jums ir. 

 

 

From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: pirmdiena, 2024. gada 20. maijs 15:09 

To: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com> 

Subject: Re: FW: Līguma darbības apturēšana. 

Kas attiecas uz visiem iepriekš uzskaitītajiem argumentiem, ka mēs kaut kur neatbilstam jūsu 

cerībām, tam nav nekāda sakara ar mūsu līgumu ar jums, jums tika nosūtīts līgums, pirms kura jūs to 

izlasījāt, tika sniegta visa informācija, un pēc tam līgums, mēs sākām ražošanu, ražošanas datums ir 

05.27.2024. Saskaņā ar līgumu mēs neko nepārkāpjam. Kāpņu telpa ir gatava, par to ziņojām un 

pievienojām foto. Stikla un kāpņu rasējumi pasūtītājam tika nodrošināti uz vietas un saskaņoti ar 

viņu ar mūsu pārstāvi. Mēs arī ieteicām jums pārbaudīt, vai jūsu kāpnes ir gatavas, kad jūs ieradīsities 

mūsu rūpnīcā. Jūs visu ignorējāt un neatbildējāt uz zvanu. Atgādinu vēlreiz, ka līgums tika noslēgts 

par summu 4500 eiro, 2500 un 1000 avansa maksājumi par materiālu un projektu, kas bija jāiemaksā 

divos avansa maksājumos. Jūs to nedarījāt un sākāt izdomāt smieklīgus argumentus, lai izvairītos no 

savu saistību izpildes. Mūsu pārstāvis sazinājās ar jums un informēja, ka esam gatavi uzstādīt karkasu 

un pakāpienus šonedēļ pēc tam, kad būsiet izpildījis savas līgumsaistības. 

Mēs ievērojam tikai faktisko līgumu, kas tika noslēgts ar jums. Un jūs sniedzat mums dažus 

smieklīgus argumentus, kuriem nav nekā kopīga ar mūsu vienošanos ar jums. 

mailto:buvebaltic@gmail.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com
mailto:ugis.znotins@ainamed.com


 

пн, 20 мая 2024 г., 09:06 Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>: 

Mūsu darbinieks ir atbildīgs tikai par pasūtījuma tehnisko izpildi, ja Jums bija kādi jautājumi vai 

domstarpības, Jūs savu nepiekrišanu varējāt izteikt pēc apmaksas rēķina saņemšanas, taču kopš 

18.04.24 no Jums nekāda informācija nav saņemta. 

 

  

From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: svētdiena, 2024. gada 2. jūnijs 08:34 

To: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com> 

Subject: Kapnes 

Sveiki 06/01/24 tika uzstādītas kāpnes,koka pakāpieni ir gatavi pēc pēdējā maksājuma saņemšanas 

esam gatavi ierasties un piegādāt pakāpienus jebkurā noteiktajā dienā,pēc Jūsu maksājuma 

saņemšanas par stikla margām stikls tika pasūtīts, stikls ir izgatavots ar 100% priekšapmaksu un būs 

gatavs apmēram 4 nedēļu laikā kopš pasūtījām stiklu tikai pēc Jūsu apmaksas, šobrīd lūdzam 

apmaksāt uzstādītas kāpnes un koka pakāpieni un norādīt dienu, kad varam ierasties.Šobrīd kāpņu 

telpai ir piestiprināti pagaidu pakāpieni, kas tiek uzstādīti kāpņu telpas uzstādīšanas laikā, lai 

pabeigtu kosmētiskās apdares darbus,.Pēc pēdējā maksājuma saņemšanas uzstādītājs ar Jums 

sazināsies un vienosies, kad varēs ierasties. 

 

From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: pirmdiena, 2024. gada 3. jūnijs 09:03 

To: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com> 

Subject: rekins 

Labdien, vēlreiz atgādinām, ka pēc kāpņu uzstādīšanas nosūtījām Jums rēķinu apmaksai, jāveic 

apmaksa, pēc kuras darbinieki sazināsies ar Jums un precizēs, kad var ierasties un pabeigt. 

Mūsu darbinieks informēja Uģis, ka sakarā ar to, ka neveicāt starpposma maksājumu laikā, stikls tiks 

pasūtīts pēc starpmaksājuma veikšanas, kas arī tika izdarīts, kā arī tika informēts, ka pēc kāpņu 

uzstādīšanas ir jāmaksā  pakāpieniem un metāla rāmjiem. 

Uzreiz pēc tam, kad stikla rūpnīca piegādās stikla margas, ieradīsies mūsu darbinieki un pieskrūvēs 

tās vietā. 

tas var aizņemt apmēram 4 nedēļas, 

sakarā ar to, ka kavējāt starpmaksājumu vairāk nekā 30 dienas. 

 

From: Baltic Buve <buvebaltic@gmail.com>  

Sent: pirmdiena, 2024. gada 3. jūnijs 18:04 

To: Dr. Aina Znotiņa <aina.znotina@ainamed.com> 

Subject: Lūdzu, pievērsiet uzmanību. 

Labdien. 

Pārtraucam visus apdares darbus sakarā ar to, ka pēc kāpņu uzstādīšanas neesat samaksājis par 

pasūtījumu. 

mailto:buvebaltic@gmail.com


 


